АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года    № 06-167-а

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Коськовского сельского

поселения
(21, 2500)

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 3 октября 2022 года № 25-П «Порядок разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Коськовского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов, графическое изображение) (прилагается).

2. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Коськовского сельского поселения путем размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет  (http://tikhvin.org/gsp/koskovo).

3. Признать утратившими силу постановление администрации Коськовского сельского поселения от 23 декабря 2019 года № 06-15-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
Глава администрации

Коськовского сельского поселения                                                М.А.Степанов

Приложение №1

к постановлению администрации

Коськовского сельского поселения

от 29 ноября 2022 года № 06-167-а
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	Информация о НТО
	Информация о лице, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли лицо, осуществляющее торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства или самозанятым (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентифи-кационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализа-ция НТО
	Наиме-нование
	ИНН
	Контактный телефон (указывается по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	<*>

	<**>
	<***>

	<****>

	1. АВТОМАГАЗИНЫ

	1.1
	 д. Сукса
ул. Левобережная,
дом 2
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	д. Сашково
ул. Кольцевая, дом 2
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	д. Саньково
ул. Александра Костина,
у дома №12
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	д.Харитоновщина, ул. Полевая,
у дома 8
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5
	д. Ульянино
у остановки
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6
	д. Ратилово на въезде в деревню
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.7
	д. Новинка
у дома №7
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.8
	д. Исаково
ул. Поспеловская, у дома № 28
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.9
	д. Саньково

при въезде в населенный пункт

	автомагазин
	6
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания)
	Индивидуальный

Предприниматель

Шиженская Т.Л.

	471502644983

	Постановление № 06-167-а от 29.11.2022 года
	да
	01.01.

2021 года
	31.12.
2023 года

	1.10
	д. Харитоновщина ул. Полевая,
 у дома 8
	автомагазин
	6
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания)
	Индивидуальный

Предприниматель

Шиженская Т.Л.

	471502644983

	Постановление № 06-167-а от 29.11.2022 года
	да
	01.01.

2021 года
	31.12.

2023 года

Приложение

схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Коськовского сельского поселения (карты)

[image: image1.emf]сканирование0666.pdf

 EMBED Package [image: image2.emf]сканирование0667.pdf

 EMBED Package [image: image3.emf]сканирование0668.pdf

[image: image4.emf]сканирование0669.pdf

 EMBED Package [image: image5.emf]сканирование0670.pdf

 EMBED Package [image: image6.emf]сканирование0671.pdf

[image: image7.emf]сканирование0672.pdf

 EMBED Package [image: image8.emf]сканирование0673.pdf